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Agli Ordini dcdi Avvocrti di:
Petugr
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Tcmi
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OGGETTO: Tnsmissione cdendado dcllc crmcrc di consiglio cd udicozc pubbliche pcr l'ÀNNo
2gN.

Si rimsnc in ellcgato il cdendario dellc Camcrc di Coosiglio e detlc Udicnzc Pubbtche pr l,anno
202), disposto coo decreto n. 5 &l 26.03.3019 dcl Prcsidcote di qtrcsto Tribuodc .{mminisuauvo
Rcgionda

Copia del dccreto dlcgato è sat: afEssa all'elbo di qucsto T.A.R-

U6cio §cgrarrio Gcocteb 
.Vie Brgliooi N^3, 06121 Perugia

Tel.075-57553.1.2i
p.c,c.:rrpg@rcgprorocollornm@ gr-ccrtit



TRTBUNALE ATTI/'ZNTSTF.;ATZVO
DELL I T'ITBRZA

REGTONALE

Decreto a.512019
Calendario delle Udienze Pubbliche e delle Camere di Consiglio

ANNO 2020

Mesi I-dienze Pubbliche e
Crmere di Consiglio

Note

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLTO

AGO§TO

Sf,TTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRf

t4

II

t0

7

5

9

7

28

25

24

2l

l9

23

28

Solo Camera di Consiglio
'on inizio ore 9.30

20

l7

l5

6

3

1

Lc sedute inizieranno alle ore 9j0.

IL PRESII,.ENTE
(Dou. Rafoele Potenzol
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Perugia. 26 marzo 2019


